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Silikonowy kubek z ustnikiem B.Box Sage
szałwiowy

Cena 62,79 zł

Cena poprzednia 69,00 zł

Kod producenta BB201310

Kod EAN 9353965008446

Producent b.box baby

Opis produktu
Kubek silikonowy dla dzieci b.box – idealny towarzysz podczas nauki picia!

Pożegnaj bałagan, powitaj samodzielność! Silikonowy kubek z ustnikiem został zaprojektowany specjalnie z myślą o
najmłodszych, aby wspierać ich w drodze do samodzielnego picia. Wykonany z najwyższej jakości, bezpiecznego dla dzieci
silikonu platynowego, kubek b.box jest nie tylko trwały, ale także niezwykle przyjemny w dotyku. Dodatkowo wyposażony
w zdejmowane uchwyty dostosowane do małych rąk, wspiera malucha w drodze do samodzielnego picia.

Dlaczego warto wybrać kubek b.box?

Bezpieczeństwo przede wszystkim: wykonany z platynowego silikonu, wolny od BPA, PVC i ftalanów.
Łatwy w użyciu: ergonomiczne uchwyty zapewniają pewny chwyt nawet dla najmniejszych rączek, a dodatkowo
pomagają dziecku w przejściu do samodzielnego picia.
Szczelna konstrukcja:  szczelnie przylegająca, zdejmowana pokrywka z ustnikiem zapobiega przypadkowym
rozlaniom.
Świetne rozwiązanie: kubek rośnie razem z dzieckiem i dostosowuje się do etapów rozwoju i samodzielności. Gdy
dziecko będzie gotowe, aby przejść do kolejnego etapu picia, wystarczy ściągnąć pokrywkę i uchwyty.
Picie pod kontrolą: półprzezroczystość kubka pozwala rodzicom monitorować poziom wody i ilość wypitego płynu
przez dziecko.
Wielofunkcyjny: można używać w kuchence mikrofalowej i zamrażarce oraz myć w zmywarce (tylko górny kosz), a
także dezynfekować w sterylizatorze.
Trwały: wykonany z wysokiej jakości materiałów, które służą przez długi czas.
Stylowy design: dostępny w różnych kolorach, aby dopasować się do każdego gustu.
Nowoczesne opakowanie oraz pasująca miska i talerzyk z tej samej serii oferują piękne rozwiązanie na prezent!

Dlaczego silikon platynowy?

Wysoka jakość – Silikon platynowy to bezpieczny materiał najwyższej klasy, który spełnia rygorystyczne normy
testowe, oferując wiele zalet, czyniących go idealnym wyborem do produktów dla dzieci i niemowląt. Jest wyjątkowo
trwały, elastyczny oraz odporny na różne temperatury, zarówno wysokie, jak i niskie. Dzięki swojej wytrzymałości,
zachowuje doskonały stan przez cały okres użytkowania. Nowa linia naczyń od b.box wspiera rozwój dziecka, od
pierwszych posiłków aż po większe, dziecięce kęsy.

Czemu warto postawić na silikon platynowy? Ten materiał nie zawiera szkodliwych substancji, takich jak BPA,
PVC czy ftalany, co sprawia, że jest w pełni bezpieczny w kontakcie z jedzeniem dla najmłodszych. Ponadto, silikon
platynowy jest prosty w utrzymaniu czystości, a jego kolor i właściwości pozostają niezmienione przez długi czas.

Parametry techniczne:

Pojemność: 240 ml
Materiał: Silikon platynowy, PP
Wiek: od 6m+.
Bezpieczeństwo: Bez BPA, ftalanów i PVC
Wymiary: 84 mm x 135 mm x 135 mm
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Ostrzeżenia: Przed dodaniem uchwytów upewnij się, że pokrywka jest prawidłowo założona, aby mieć pewność, że uszczelka
jest nienaruszona. Należy zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed karmieniem. Wyrzucić przy pierwszych oznakach
uszkodzenia lub zużycia. Nigdy nie przypinać do sznurków, wstążek, koronek ani luźnych części ubranka. Dziecko może się
udusić. Produkt nie jest zabawką. Do użytku wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej.

Wymiary: 84 mm x 135 mm x 135 mm.
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